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Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2016
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 Y 2015
(PESOS)

Fondo de Empresas Expropiadas del Sector Azucarero

CONCEPTO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion
Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

2016

2015

CONCEPTO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

258,412,957 159,590,114  Origen
0 o Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 o Bienes Muebles
0 0 Otros Origenes de Inversion
0 0 Aplicacién
0 0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 0 Bienes Muebles
0 0 Otras Aplicaciones de Inversion
0 0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
0 0  Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
258,410,140 159,404,922 X
2,817 185,192 Origen
Endeudamiento Neto
258,936,083 159,233,059 Interno
8,186,945 8,141,771 Externo
83,914 129,961 Otros Origenes de Financiamiento
665,224 961327  pplicacién
250,000,000 150,000,000
Servicios de la Deuda
0 ]
Interno
0 0]
o 0 Externo
o 0 Otras Aplicaciones de Financiamiento
0 o Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
0 0 , . .
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al
0 0 Efectivo
0 0
0 o Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
0 0 . . . . ST
o o Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
0 0
-523,126 357,055

2016
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5,894

5,894
12,639

0
0
0
12,639

-6,745

-529,871

978,998

449,127

o O O O O O O o o

8,447

0
0
0
8,447

316,265

0
0
0
316,265

-307,818

49,237

929,761

978,998

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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DIRECTOR GENERAL
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